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Selon les estimations provisoires, Is production d'oeufs su 
Canada eat de 39,858,000 douzaines, une leqre diminution 
d'octohre 1987 a octobre 1988. Le nombre de pondeusem a 
diminué de 1.5% de 22,352,000 en 1987 At 22,022,000 en 1988 
tandis que le taux de ponte a augmente de 2,144 en octobre 
1987 4 2,172 en octobre 1988. 

Lee producteurs ont recu an moyenne 104.2 cents is douzaine 
d'oeufs en octobre 1988 contre 89.5 cents en octobre 1987. 

Lea stocks d'oeufs conqelés en entrepôt frigorifique ont 
diminué de 2.2% du 1er  décembre 1987 au 1er  décembre 1988. 

INIRODUCT ION 

Lea stocks de produits de volailie et d'oeufs congeiés ont 
été recueillia au moyen de questionnaires envoyes aux 
entrepôts friqorifiques des secteurs publics et semi-publics, 
sue conserveries de viande, aux éleveurs, aux entrepôts des 
épiciers-qrossistes et aux entrepOts coosnuns des épiceries 
auccursalem multiples. 

Au cours de relevés effectués au niveau de is production at 
de is vente en grog, on a demandé aux entreprises de declarer 
tous les stocks qu'elles détenaient dans ieurs propres eta-
biissements ou dana lea locaux loués spécialement h cette fin 
et Ce, en date du debut de Is premiere journée ouvrable du 
maim. Lee chiffres cur lee stocks de volsille ont etC re-
cueillis par i'entremise d'Aqriculture Canada. 

Mme si lea exploitsnts d'entrepôts ont etC priCs b compter 
du 1er  janvier 1976, de faire un rapport des lots de volailles 
de classe A distinct des autrea stocks, certaina iota de 
classe A distinct des autres stocks, certains lots de classe A 
peuvent toutefois figurer dana les autres classes. 

Lea produits congeles non classes qui mont prCsentéa au 
tmbleau 9 de cette publication incluent le gras de poulet, lea 
cous, ies dos, ies abatis (coeurs, foies, gCsiers), la viande 
de poulet cuite ou non cuite coupAe en cubes sauf les poulea 
entières, et toutes lee autres parties comestible de Is 
poule. Le Tableau 9 inclut aussi lea coua, lee dos, lea 
abatis (coeurs, foies, qCsiers) du dindon, Is viande de dindon 
cuite et non cuite coupCe en cubes, male n'inclut pas 1cm 
pattes de poulet, lea faisans, lea cailles ou les lapina. 

Voir Is publication de mere 1988 pour Is mCthocie servant a 
determiner Is taille des troupeaux de pondeuses, ia production 
d'oeufs et 1cm stocks d'oeufs et de volailles. 

Note: 

Lea quantitCs dans cette publication sont en unites 
mCtriques. 	Le facteur de conversion utilisC eat: 1 kg 
2.2046 liv. 

Preliminary estimates for October 1968 show that 
egg production in Canada at 39,858,000 dozen decreased 
slightly from October 1987. The number of layers de-
creased by 1.5% from 22,352,000 in 1987 to 22,022,000 
in 1988 while the rate of lay increased from 2,144 in 
October 1987 to 2,172 in October 1988. 

Egg producers received an average of 104.2 cents 
per dozen in October 1988 compared with 89.5 cents in 
October 1987. 

Frozen eggs in cold storage decreased by 2.2% from 
December 1, 1987 to December 1, 1988. 

I NTR000C T ION 

Data for stocks of frozen poultry and eggs are 
collected by sail questionnaires from public and 
semi-public cold storages, meat packers, growers, 
wholesale grocers' warehouses and central warehouses 
of chain grocery stores. 

Inventories are taken at manufacturers and whole-
sale level and firms are required to report all stocks 
held in their own estsblislanents or in specially rent-
ed rooms elsewhere as at the opening of the first 
hue mess day of the month. Stocks of poultry products 
ii obtained with the co-operation of Agriculture 

I 	rida. 

Although storage operators have been asked to re- 
Grade A Poultry separately from other inventory 

ulrlce January 1, 1976, some Grade A may still be re-
ported with other grades. 

Unclassified poultry stocks, as shown in Table 9, 
include the following: 	chicken fat, necks, backs, 
giblets (hearts, livers, gizzards), cooked and 
uncooked diced chicken meat except for whole fowl, all 
other edible parts of fowl. Unclassified includes 
turkey necks, backs, giblets and cooked and uncooked 
diced turkey meat, but does not include chicken feet, 
pheasants, quails or rabbits. 

See March 1988 publication for methodology for 
determining laying flock size, egg production and 
stocks of poultry and eggs. 

Note: 

Quantities in this publication are in metric units 
The conversion factor is: 1 kg = 2.2046 lb. 
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Egg Feed Ratiol Indexes, Canada 
Indices des rapports des oeufs aux ailments 1 , Canada 
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Chart - 2 	 Graphuque - 2 

Index Numbers of Farm Prices of Eggs, Canada 
Indices des prix des oeufs a Ia ferme, Canada 
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Graphique - 3 • Chart-3 
Eggs: October Production 1  Canada, 1974-1988 
Oeufs: Production d'octobre, Canada, 1974-1988 
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Chart - 4 Graphique - 4 

Eggs: Production by Month, Canada, 1987 and 1988 
Oeufs: Production par mois, Canada, 1987 et 1988 
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Chart - 5 	 Graphique - 5 
Stocks of Frozen Poultry Meat and Annual Production of Poultry, Canada, 1964-1988 
Stocks de viande de volaille congelée et production de volaille, Canada, 1964-1988 
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Chart - 6 Graphique - 6 
Frozen Eggs: December 1St  Stocks, Canada, 1964-1988 
Oeufs congelés: Stocks au ier décembre, Canada, 1964-1988 
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Map•1 	 Carte - i 
Average Number of Layers and Egg Production by Province, 
1988 (and Percentage Change from October 1987) 
Nombre moyen de pondeuses et production d'oeufs par province, 
1988 (et changement en pourcentage d'octobre 1987) 

Legend - Légende 

L - Layers (in thousands) - pondeuses (en mifliers) 

P - Egg production (in thousands of dozens) - production d'oeufs (en milliers de douzaines) 
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TABLE 1. Summary Table, Production, Stocks and Farm Prices of Eggs, Canada, October 1987 and 19811 

TABLEAU 1. Sonuiiaire, production, stocks d'oeufs at prix h is ferme des oeufs, Canada, octobre 1987 et 191111 

October 	 191111 as a 
percentage 

Octobre 	 of 1987 

1908 an 
1987 	 1988 	 pourcentsge 

do 1987 

Average number of layers - Noithre moyen 1 000 
de pondeuses 22,352 22,022 98.5 

Eggs per 100 layers - Nombre d'oeufs 
pour 100 pondeuses 2,144 2,172 101.3 

Egg production - Production '000 doz. 
cJ'oeufs '000 douz 39,936 39,858 99.8 

Farm price of eggs sold for consumption - Prix l/doz. 
Is ferme des oeufs mis an marché c./douz 89.5 104.2 116.4 

December 1, 	1987 December 1, 1988 
revised(1) preliminary(1) 

Décembre 1, 1987 Décembre 1, 1988 
rectifiés(1) provisoires(1) 

doz. - 	1 000 - douz 

Stocks of fro2en eggs - Stocks 
doeufs congelés 

(1) On the first business day of the month. 
(1) Le premier jour ouvrable du mois. 

O.6kg/dnz. 
1 	 1 	 5 

S 

TABLE 2. Egg Production, by Province, October 1987 and 1988 

TABLEAU 2. Production d'omufs, par province, octobre 1987 at 1988 

Average number 1988 as Eggs per 
of lsyers(1) a % of 100 layers 

1987 

Nombre rnoyen 1988 an Nombre d'oeufs 
de pondeuses(1) % de pour 100 

1987 

1988 as Egg production 1988 as 
a%of a%of 
1987 1987 

1988 an Production 1988 an 
% do d'oeufs % do 
1987 1987 

1987 	1988 	 1987 	1988 	 1987 	1988 

Newfoundland - Terre-Neuve 
Prince Edward Island - 

ie-du-Prince-Edouard 
Nova Scotia - Nouvelle-cosse 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
British Columbia - 

Colombie-Britannique 

CANADA 

'000 

404 	404 	100.0  

147 138 93.9 
880 872 99.1 
547 554 101.3 

3,764 3,787 100.6 
8,428 8,346 99.0 
2,546 2,467 96.9 

935 887 94.9 
1,935 1,865 96.4 

2,766 2,702 97.7 

22,352 22,022 98.5 

No. - nbre 

	

2,081 	2,118 	101.8 

	

2,147 	2,096 	97.6 

	

2,205 	2,125 	96.4 

	

1,981 	1,988 	100.4 

	

2,133 	2,204 	103.3 

	

2,194 	2,148 	97.9 

	

2,167 	2,288 	105.6 

	

1,950 	2,079 	106.6 

	

2,012 	2,127 	105.7 

	

2,164 	2,222 	102.7 

	

2,144 	2,172 	101.3 

doz. 	- 1 000 - douz 

701 713 101.7 

263 241 91.6 
1,617 1,544 95.5 

903 918 101.7 
6,692 6,954 103.9 

15,409 14,937 96.9 
4,598 4,704 102.3 
1,519 1,537 101.2 
3,245 3,306 101,9 

4,989 5,004 100. 5  

39,936 39,858 99.8 S 
(1) The average of the e8timated number of layers at the beginning and end of month. 
(1) Moyenne du nombre eetimatif de pondeuses au debut at i is fin du mois. 
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ABLE 3. Egg Disposition, by Province, October 1987 and 1988 . 
tABLEAU 3. Ccoulement des oeufa, par province, octobre 1987 at 1988 

Sold for consumption Used by producers 

Vendus pour consommation Utilisés par les producteurs 

Quantity Value Farm price Quantity 	Value 

Quantité Valeur Prix a Ia ferme Quantité 	Valeur 

1987 1988 1987 1988 1987 1988 1987 	1988 	1987 1988 

1 000 of doz. $'OOO per doz. 000 of doz. 	$'OOO 

000 de douz c. la douz '000 do douz 

Newfoundland - Terre-Neuve 700 712 738 847 104.8 119.1 1 	1 	1 1 
Prince Edward Island - Ile-du- 
Prince-douard 260 237 256 270 98.0 114.0 3 	4 	3 4 

Nova Scotia - Nouvelle-Icosse 1,512 1,429 1,475 1,572 97.1 110.5 6 	8 	5 8 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 710 725 676 805 93.6 109.9 5 	5 	4 5 
Québec 5,793 6,058 5,305 6,435 91.2 105.9 41 	42 	49 55 
Ontario 14,314 13,792 12,743 14,255 88.6 103.1 127 	132 	121 142 
Manitoba 4,338 4,471 3,542 4,324 81.6 96.6 36 	38 	29 38 
Saskatchewan 1,339 1,350 1,185 1,385 88.0 102.4 111 	115 	103 121 
Alberta 2,741 2,845 2,448 2,961 89.2 104.1 116 	120 	105 124 
British Columbia - Cnlombio- 

Britannique 4,576 4,579 4,176 4,850 91.1 105.8 61 	63 	59 69 

CANADA 36,283 36,198 32,544 37,704 89.5 104.2 507 	528 	479 567 

TABLE 4. Production and Disposition of Eggs, by Province, January to the End of October 1987 and 1988 

TABLEAU 4. Production at 6cou1ent des oeufa, par province, Janvier h Is fin d'octobre 1987 et 1988 

1988 as Sold for 1988 as 	Used by producers 1988 as 
a % of consumption(2) a % of a % of 
1987 1987 1987 

Production(1) 
1988 an Vendus pour 1988 en 	Utilisés par 1988 en 
% de consommation(2) % do lea producteurs % de 
1987 1987 1987 

1987 1988 1987 1988 1987 	1988 

1 000 of doz. 1 000 of doz. '000 of doz. 

'000 do douz. 000 de douz. '000 do douz. 

Newfoundland - Terre-Neuve 7,004 6,982 99.7 6,994 6,972 99.7 10 	10 100.0 
Prince Edward Island - Ile-du- 

Prince-rdouard 2,609 2,534 97.1 2,579 2,500 96.9 30 	34 113.3 
Nova Scotia - Nouvelle-rcosse 15,369 15,889 103.4 14,367 14,770 102.8 64 	74 115.6 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 8,811 8,572 97.3 7,109 6,825 96.0 56 	56 100.0 
Québec 65,714 67,465 102.7 56,364 58,093 103.1 398 	405 101.8 
Ontario 151,946 151,975 100.0 139,509 139,314 99.9 1,245 	1,263 101.4 
Manitoba 45,482 45,694 100.5 43,129 43,367 100.6 353 	359 101.7 
Saskatchewan 15,844 15,891 100.3 13,742 13,846 100.8 1,086 	1,104 101.7 
Alberta 34,075 33,698 98.9 28,901 28,602 99.0 1,131 	1,148 101.5 
British Columbia - Colombie- 

Britannique 49,305 49,624 100.6 44,887 45,078 100.4 598 	605 101.2 

CANADA 396,159 398,324 100.5 357,581 359,367 100.5 4 9 971 	5,058 101.8 • 11 Includes hatching eggs. 
1) Comprend les oeufs d'incuhation. 
2) Hatching egqs not included. 
fl Ne comprend pas los oeufs d'incuhation. 



12 

TABLE 5. Duck Piacweents, Layinq Type, by Province or Region, Four-week Period, Ending October 29, 1987 am 1988 

TABLEAU 5. Placements de poussina feinellea du type de polite, par province at region, période de quatre semaine; fi,iiv;;uiI 

29 octobre 1987 et 1988 

Four-week period ending January 1 to October 29 
October 29 

PCriode de quatre semaines Le 1et  janvier au 29 octobre 
as terminant Ic 29 octobre 

1988 as a 1988 as a 
percentage percentage 
of 1987 of 1987 

1987 1988 1987 1988 
1988 en 1988 en 
pourcentaqe pourcentege 
de 1987 de 1987 

thousands thousands 

milliers milliers 

At1antic provinces - Provinces de l'Atlantique 85 59 	69.4 1,599 1,703 106.5 
Québec 235 210 	89.4 2,547 2,447 96.1 
Ontario 674 584 	86.6 7,528 7,195 95.6 
Manitoba 256 262 	102.3 2,459 2,373 96.5 
Saskatchewan 40 17 	42.5 953 863 90.6 
Alberta 152 137 	90.1 1,871 1,758 94.0 
British Columbia - Colombie-Britannique 239 283 	118.4 2,243 2,173 96.9 

CANADA 	 1,681 	1,552 	92.3 	 19,200 	18,512 	96.4 

S 	i 	i 	1 	I 

• Alit I 	0, . Iiex,rl 	it 	lr(ii,;,,t 	 hat I, i, Cmmnmiihm, I 	,m,i-wem'k I mL  imil I nihiimj Ill ober 2), 1 981 amid 1)11,1 

TABLEAU 6. Rapport our is production d'oeufa transformés, Canada, période de quatre seiu,aines finissant lo 29 octobre, 1987 et 
1988 

	

Whole eqq 	 Yolk 	 Total period 	To date 
Albumen 

Oeufs entiers 	Jaunes 	 Total pCriode 	A Ce jour 

kibqrams - kilogrmunes 

Total break (liquid basis) - Total des 
ooufs cassés (liquide) 	 1 315 920 	 429 065 	 577 822 	2 322 807 	 32 214 641 

Frozen egg production - Production 
d'oeufs congelCs 	 565 676 	 257 082 	 103 491 	 926 249 	 11 674 190 

Liquid egg production - Production 
d'oeufs liquides 	 677 091 	 40 247 	 34 088 	751 426 	 7 084 352 

Dried egg production - Production de 
poudre d'oeufs 	 26 304 	 65 393 	 91 160 	182 857 	 3 694 

Source: Poultry Market Report, Agriculture Canada. 
Source: Marché de volailles, rapport d'Aqriculture Canada. 
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TABLE 1. Egg-feed Ratio, by thnth, Canada, 1981-1988 

IAIIIEAU 7. Rapports des neufa aux aliments, per anis, Canada, 1981-1988 

- Mois 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 

kilograss - kilogrnmes 

January - Janvier 3.60 3.95 3.99 3.87 4.05 4.09 4.39 4.38 
February - Fvrier 3.66 3.86 4.04 3.82 3.96 4.08 4.43 4.45 
March - Mars 3.61 3.81 3.95 3.87 4.00 4.14 4.51 4.27 
April - Avril 3.58 3.83 4.05 3.72 3.99 4.17 4.49 4.43 

May - Hal 3.68 3.76 3.98 3.78 3.98 4.14 4.48 4.42 
June - Juin 3.62 3.75 3.90 3.71 4.02 4.16 4.43 4.27 
July - Juillet 3.62 3.79 3.85 3.77 4.07 4.19 4.40 3.86 
August - AoOt 3.74 3.82 3.78 3.86 4.04 4.18 4.36 3.99 

September - Septembre 3.75 3.84 3.75 3.83 4.12 4.21 4.52 3.97 
October - Octobre 3.82 3.99 3.74 3.87 4.14 4.30 4.50 4.02 
November - Novembre 3.91 4.03 3.81 4.04 4.22 4.40 4.27 
December - Décembre 3.91 3.96 3.89 4.04 4.13 4.41 4.42 

Average - Hoyenne 3.71 3.87 3.89 3.85 4.06 4.21 4.43 

Note: The eag-feed ratio is the number of kiloqraas of 17%-20% laying feed that are equal in value to the farm price of one 
dozen eggs. 	Feed prices are weighted by the number of layers in each of five regions of Canada. Egg prices are based 
on the returns to farmers for all grades of market eggs. 

Note: Le rapport des oetjfs aux aliments est le nombre de kilogranmes de moulée de ponte b teneur de 17%-20% dont Is valeur 
équivaut au prix d'une douzaine d'oeufs h is ferme. 	Le prix des alimeota eat pondéré suivant le no,nbre de pondeuaes 
dens cinq regions du Canada. Le prix des oeufs eat fondé sur lea rocettea des sqriculteurs pour toutes lea categories 
doeijfs vendu. 

S 

FABLE R. Average Prices of 	qqs Sold for Constiuption in Canada, by Month, 1981-1988 

TABLEAU 8. Prix anyen des oeufs vendus pour consou.ation ai Canada, par mois, 1981-1 988 

Month - Mola 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 

dollars per dozen - dollars is douzaine 

January - Janvier .885 .882 .860 .968 .964 .912 .902 .911 
February - ICvrier .897 .878 .869 .982 .964 .923 .902 .922 
March - Mars .897 .875 .876 .984 .966 .932 .898 .912 
April - Avril .903 .871 .885 .962 .956 .930 .882 .906 

May - Mai .904 .866 .893 .972 .946 .920 .873 .912 
June - Juin .904 .873 .891 .972 .939 .917 .889 .922 
July - Juillet .910 .883 .891 .988 .936 .918 .894 .951 
August - AoOt .925 .894 .896 .995 .934 .915 .892 .999 

5ptember - Septembre .915 .900 .913 .982 .933 .904 .895 1.006 
itober - Octobre .913 .894 .932 .982 .928 .917 .895 1.042 
N,vember - Novernbre .902 .874 .954 .982 .919 .909 .894 

S Ii'cember - Déce,rt,re .887 .857 .972 .964 .911 .900 .899 

Source: Agriculture Canada. 
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TA&[ 9. Stocks 

No. 

of Frozen Poultry, by Province(1) 

Chicken uider 2 kg 

Poulets de nioins de 

Reported 	Other 
Grade A 

Rapporté 	Autres 
classe A 

2 kg 

Total 

Chicken 2 

Poulets de 

Reported 
Grade A 

Rapporté 
classe A 

kg and oi 

2 kg et p1 

Other 

Autres 
Total 

cuLs 

Morceaux 
de poulet 

chicken 

Poulets 
apprtés 

S 

metric - tonnem - métriques 

Atlitic provirices(3) 

1 December 1, 1988P 147 225 372 45 42 81 440 188 

2 November 1, 1988" 167 259 426 61 32 93 441 139 

3 December 1, 1987 140 156 296 37 90 127 494 213 

Quebec 

4 December 1, 1988P 404 339 743 334 177 511 840 221 

5 November 1, 1988" 614 636 1 	250 532 3u2 834 1 	116 150 
6 December 1, 1987 1 	610 1 	572 3 182 618 628 1 246 1 093 379 

Ontario 

7 December 1, 1988P 162 157 319 76 20 96 1 	170 902 
1(1 117 1 	(1Q6 771 

S 
Manitoba 

10 December 1, 19R81 121 2/7 139 11 2111 2u 

11 November 1, 1988" 212 92 364 119 92 211 347 229 

12 December 1, 1987 253 122 375 212 134 346 450 39 

Saskatchewan 

13 December 1, 1988P 222 64 286 89 29 118 252 22 

14 November 7, 1988r 188 91 279 95 69 164 313 18 

15 December 1, 1987 169 49 218 28 32 60 453 30 

Alberta 

16 December 1, 1988P 155 320 475 97 35 132 644 48 

17 November 1, 1988" 203 323 526 111 185 302 513 64 

18 December 1, 1987 583 714 1 297 112 111 223 538 48 

British Coliia 

19 December 1, 1988P 159 63 222 88 125 213 265 86 

20 November 1, 1988" 99 109 208 100 113 213 306 101 

21 December 1, 1987 143 260 403 74 39 113 405 98 

CANADA 

22 December 1, 1988P 1 405 1 289 2 694 868 499 1 367 3 875 1 	811 

23 November 1, 1988" 1 664 1 685 3 349 1 	123 811 1 934 4 132 1 

24 December 1, 1987 3 357 3 165 6 522 1 	190 1 074 2 264 4 776 2  5 
See footnote(s) at end of table. 
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TABLEAU 9. Stocks de viaride de volaille congelée, per province(1) 

L8icken 	Fowl 	 Turkey 5 kg and under 

loulets 	Poules 	 Dindons de 5 kg et mains 

Reported Other Reported Other 
Grade A Grade A 

Total Total Total 
Rapporté Autres Rapporté Autres 
classe A classe A No 

metric - tonnes - métriqws 

Provinces de l'Atlaitique(3) 

1 	087 13 14 27 246 144 390 ier décembre 1988P 1 
1 099 12 9 21 193 95 288 1er novembre  1988r 2 
1 	130 5 18 23 231 117 348 1er décecnbre 1987 3 

1uébec 

2 315 198 400 598 2039 303 2 342 ler décecre 1988P 4 
3 350 155 568 723 2 067 325 2 392 icr novembre 1988r 5 
5 900 139 228 367 1 	871 309 2 180 1er décerre 1987 6 

Ontario 

2 487 44 1 	28 1 	113 1 	554 263 1 	817 1cr décembre 198' 7 
I1 i 1 	4118 1 	7'i 221 2 	1)24 1r 	rlovflrnbrp I988T 1) 

1 	() 4 1(1 )4 ))87 

S 
N1initoba 

Iii 4 1' décembre 19813P 10 
1 	151 31 50 81 873 104 977 1er novembre 1988r 11 
1 	210 19 31 50 404 36 440 icr décesibre 1987 12 

Saskatchewan 

678 16 22 38 53 6 59 1er décembre 1988P 13 
774 43 44 87 37 9 46 1cr novmubre 1988" 14 
761 35 19 54 79 11 90 1er décembre 1987 15 

Alberta 

1 	299 52 90 142 592 225 817 1er décembre 19813P 16 
1 	405 68 115 183 622 278 900 1er novembre  1988r 17 
2 106 119 84 203 709 140 849 1cr décembre 1987 18 

Colc.bie-Britarinique 

786 40 51 91 512 200 712 1er décembre 1988P 19 

828 45 70 115 663 168 831 1er novembre 1988r 20 

1 	019 256 26 282 589 11 600 1cr décembre 1987 21 

TOTAL 

9753 391 1 	919 2 310 5421 1 	191 6612 1er décembre 1988P 22 

10 837 4118 2 210 2 618 6 250 1 208 7 458 1cr novembre 1988" 23 

5 15 	881 621 1 898 2 519 4 537 839 5 376 1er décembre 1987 24 

Voir note(s) 6 Is fin du tableau. 
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TABLE 9. Stocks of Frozen Poultry, by Province(1) - Concluded 

Turkey over 5 kg and 
under 8 kg 

Dindons de plus de 5 kg 
at de moms de 8 kg 

Turkey 8 kg and over 

Dindons de 8 kg et plus 

W -4 

No. 

Reported 
Grade A 

Rapporté 
classe A 

Other 

Autres 
Total 

Reported 
Grade A 

Rapporté 
classe A 

Other 

Autres 
Total 

metric - tonnes - metriques 

Atltic provincea(3) 

1 December 1, 	1986P 589 182 771 224 100 324 
2 November 1, 	1988" 339 77 416 137 92 229 
3 December 1, 	1987 499 157 656 285 49 334 

Quebec 

4 December 1, 	1988P 2 148 1 144 3 292 1 	201 511 1 	712 
5 November 1, 	1988r 2 127 1 084 3 211 1 237 468 1 	705 
6 December 1, 	1987 1 	719 862 2 581 1 268 761 2 029 

Ontario 

7 December 1, 	1988P 2 350 1 	923 4273 1 492 1 	618 3 
Nnvinhpr 1 	1188 7 54 0  1 	S97 i 	146 1 	14 1 	41fl 2 

Kni it oba 

10 December 1, 	1908P 597 279 876 1 	163 116 1 	279 
11 November 1, 	19881' 952 323 1 	275 1 	977 501 2 478 
12 December 1, 	1987 740 174 914 1 	265 384 1 649 

Saskatchewan 

13 December 1, 	1988P 248 53 301 276 24 910 
14 November 1, 	1988" 219 59 278 278 50 328 
15 December 1, 	1987 339 20 359 209 23 232 

Alberta 

16 December 1, 	1988P 748 130 878 861 333 1 	194 
17 November 1, 	1988" 929 343 1 	272 911 666 1 	577 
18 December 1, 	1987 954 258 1 	212 558 253 811 

British Columbia 

19 December 1, 	1988P 1 	158 280 1 438 1 082 320 1 402 
20 November 1, 	1988" 1 042 243 1 	285 1 042 420 1 462 
21 December 1, 	1987 872 50 922 647 30 677 

CANADA 

22 December 1, 	1988P 7 838 3 991 11 	829 6 299 3 022 9 	1'i 

23 November 1, 	1988" 8 157 3 726 11 	883 6 747 3 607 10 	3- 

24 December 1, 	1987 7 705 2 878 10 583 6 828 3 	117 9 

(1) Totals include dressed and eviscerated weights. 
(2) See Introduction for an explanation of inclassified. 
(3) See Table 10 for totsi stocks of frozen chicken and turkey meat by province. 
Note: 1 kq = 2.2046 lb. 
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IAJ3LEAU 9. Stocks de viande de volaille congelée, par province(1) - fin 

Irkey Turkey 	Ducks 	 Goose Unclas- Grand 
ither total sified(2) total 

Irocessed all 
poultry 
meat 

Dindons Dindona 	Canards 	Des Non Total 
apprAtés total cleasé(2) général, 

viande do 
volaille 

metric - tonnes - métriques 

Provinces de l'Atlantique(3) 

186 	 1 	671 18 22 176 3 001 1er décembre 1988P 	 1 
201 	 1 	134 21 9 159 2 443 ier novembre 1988r 	 2 
142 	 1 480 29 46 78 2 786 1er décembre 1987 	 3 

Québec 

638 	 7984 299 59 1 026 12 	281 1er décembre 1988P 	 4 
894 	 8 202 307 53 1 	119 13 754 icr noveabre 1988' 	 5 
391 	 7 	181 117 76 630 14 271 lt décembre 1987 	 6 

Ontario 

7 	337 	 ii 	557 374 183 3 058 18 952 1er décembre 1988P 	 7 
278 	 11 	023 399 115 2 789 17 964 1er novembre 1988!' 	 8 

I 	88 	 111 	7119 485 59 2 	525 19 1173 ler dremhre 1987 	 9 

Manitoba 

354 	 2 984 288 749 621 5 844 1er décembre 1988P 	 10 
316 	 5 046 249 369 452 7 348 icr novmnbre 1988r 	 11 
311 	 3 	314 62 214 503 5 353 ier décembre 1987 	 12 

Saskatchewan 

71 	 731 45 23 59 1 574 1°" déceetre 1988P 	 13 
131 	 783 69 4 48 1 765 1er novanbre  1988r 	 14 
86 	 767 25 17 77 1 	701 1er déceetre 1987 	 15 

Alberta 

152 	 3 041 178 41 214 4 915 1er décembre 1988P 	 16 
131 	 3 880 200 19 323 6 010 icr novembre 1988r 	 17 
175 	 3 047 63 25 126 5 570 icr décembre 1987 	 18 

Coh.bie-oritannique 

465 	 4 017 68 33 133 5 128 icr décembre 1988P 	 19 
537 	 4 115 47 10 105 5 220 icr novenibre 1988" 	 20 
197 	 2 396 32 - 194 3 923 1cr décembre 1987 	 21 

CANADA 

	

203 	 31 965 

	

4 488 	 34 183 
1 270 1 	110 5287 51 695 1er rjécembre 1988P 	 22 

S 2. 990 	 28894 
1 292 579 4 995 54 504 1er novmnbre 1988" 	 23 

813 437 4 133 52 677 1er décembre 1987 	 24 

1) Pojds de is volaille habilléc at éviscérée. 
(2) Volt introduction pour Lx,e explication de non classé. 
(3) Voir tleau 10 pour Ic total de stocks de vjande de poulets at de dindons congelés. 
Nota: 1 kg = 2.2046 liv. 

NO 
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TABLE 10. Stocks of Frozen Chicken and turkey Meat, Atlantic Province 

TABLEAU 10. Stocks do viide de pEulets at dindons conqelés, provinces de I 'Atlantiqu' 

Total 

Chicken Turkey 

Poulets Dindons 

metric - tonnes - métriques 

Newfoundland - terre-Neuve: 

December 1, 	1988P - 1er décembre 1988P 618 295 
November 1, 1988 	- 1' novembre 1988r 652 321 
December 1, 	1987 	- 1er décembre 1987 470 353 

Prince Edward Island - Ile-du-Prince-Idouard: 

December 1, 	1988P - 1eL' décembre 1988P - - 

November 1, 	1988' - 1er novembre  1988r - - 

December 1, 	1987 	- 1er déceobre 1987 - - 

Nova Scotia - Nouvelle-Ecosse: 

December 1, 1988P - icr décembre 1988P 226 1,089 
November 1, 	1988' - 1er noveabre  1988r 252 631 
December 1, 1987 	- ier décembre 1987 349 928 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 

December 1, 1986P - 1er décembre 1988P 243 287 
November 1. 1988r - 1er novemhre jgppr 195 182 

'I 1 

S 
Nil L 	11. 	Stocks of F rates 	I, Cold si 	r 	, by 	Ri-sp 101 

TAELEAJJ 11. Stocks d'oeufs conqelés dana lee entrepOts frujorifiqt.es por r6j1nri 

December 1, 1988P 
Total 

1er décembre 1988P 

Whole Yolk Whites November 1 December 1 
1988r 1987 

Total 
Entiers Jae Blanc 1er novembre ier décembre 

1988r 1987 

metric - tonnes - métriques 

CANADA 542 398 107 1 047 1 088 1 071 

Atlantic provinces - Provinces do 
l'Atlantique 3 - - 

Central provinces - Provinces centrales 318 86 54 458 515 598 

Western provinces - Provinces de l'Ouest 221 312 53 586 570 468 
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. 	EARLE 12. Stocks of Edible Dried Egg Probicta in Storage in Canade(1) 

IM%I VAIl 17 qtnr4m dp nrrw,iIR ,1•np.,fq rrpqfihlag e,rh4a dens lee en[rents au Cana(1) 

December 1, 	 November 1, 	 December 1, 
1 98 
	 1988r 	 1981 

ier décmthre 
	 ler novmthre 	 ier décembre 

1 988P 
	

1988r 
	

1987 

metric - tonnes - métriques 

Dried whole egg and mixes - Poudre d'oeufs 
entiers et mélanges 132 130 129 

Dried egg yolk and mixes - Poudre de jaunes 
d'oeufs et mélanges 240 338 170 

Dried albumen (egg whites) - Poudre dalbumen 
(blanc d'oeufs) 218 284 196 

TOTAL 50 752 495 

(1) Includes imported product, product held for analysis, product held in bond and stocks on government account. 
(1) Comprend tout produit importé, produit détenu pour analyse, produit consiqné et les stocks détenus pour Ic compte du 

qoiivrnemnt 
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